
8

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

SYS-DATA.COM TV PROGRAM

 6.00 Velké putování Bolka a Lolka 
 6.15 M*A*S*H (70)  
 7.00 Nový den        
 7.55 M*A*S*H (71)  
 8.25 M*A*S*H (72)  
 8.55 ZOO (147)        
  Rodinnýseriál(2023).
 10.25 Policie Hamburk XV (21)     
  Německýkriminálníseriál(2020).
 11.25 Policie Hamburk XV (22)    
  Německýkriminálníseriál(2020).
 12.25 Jake a tlusťoch V (12)         
  Slavnýamerickýkrimiseriál(198792).
 

13.25 Komisař Rex IV (7)   
Zhoubnávášeň
  Německýkriminálníseriál(1997).
 14.40 Ano, šéfe!     
15.50 Policie v akci     
Čtyřipřípady,čtyřilidskéosudy.Reální
  policisté,případyukazujícískutečný
  životavoláníopomoc
 16.50 Policie v akci       
Čtyřipřípady,čtyřilidskéosudy.Reální
  policisté,případyukazujícískutečný
  životavoláníopomoc
 17.50 Prostřeno!       
18.52 Počasí   
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY   
 19.40 Krimi zprávy   
 19.55 SHOWTIME    
 20.15 Einstein - Případy 
  nesnesitelného génia 2 (3)  
Fluidita
Rybářzjezerauautokempuvyloví
  mužskounohu.Policiesevjezeřesnaží
  naléztzbytektěla,aleobjevímnohem
  vícčástitěldesítekmrtvol.Vyřešit
  tentopřípadneusnadňujeanito,že
  autokempjezabydlenbizarnímiobyvateli
  včelesesexuchtivouvedoucí,která
  provozujeilegálnísázkovoukancelář.
  PodaříseFilipovinaléztvrahadřív,
  nežbudeijehorozřezanétěloplavat
  vjezeře?Komediálníakčníkrimiseriál
 21.40 Show Jana Krause        
JanKraus,jakhoznáte,vúspěšnéshow!
 22.50 Případy Josefa Klímy       
Publicistickýpořad
 23.15 POP COOLT Powered by  
  Kinobox  
Popkulturnízábavnýkompaspro21.
  století,kdesedozvítevše,covásbaví
  azajímázesvětafilmů,seriálů,her,
  komiksůaumění.
23.55 Ano, šéfe!  
 1.05 Policie v akci    
 2.05 Jake a tlusťoch V (12)  
 3.10 Policie Hamburk XV (21)  

20.15
Einstein II

krimiseriál

Vždy mě bavili počítače a vše spojené s internetem, splnil se mi sen,
už více jak 11 let jsem technikem pro připojení k internetu.

UF za 11 let SYS-DATA.COM je to makačka ale stojí to za to,
máme tisíce spokojených zákazníků po celé ČR.

Zkuste naše služby, rádi vám zajistíme velmi rychlé a kvalitní připojení k internetu,
moderní IPTV televizi a i pevnou telefonní linku.

Když jsem nastoupil do firmy Sys-Data.Com bylo mi 22 let, byl jsem po střední a vysoké 
škole. Ve škole nás nenaučili za 7 let to, co jsem se naučil od zkušeného technika Martina, 
který měl na starosti region Táborska.

Základní montáže a servis domácích přípojek mne naučil během 3 měsíců, byl totiž 
bývalým učitelem, takže věděl, jak mě vzdělat v tom, o čem jsem do té doby jen snil. Po 
základním zaučení u Martina v Táboře jsem již vyjížděl k montážím a servisům z Prahy, kde 
má firma Sys-Data.Com sídlo, hlavní kanceláře a sklady.

Začala dlouhá a nekonečná cesta neustálého učení a vzdělávaní, od klasických připojení  
k internetu a servisu přípojek jsem se musil učit jak instalovat kvalitní wifi routery Mikrotik. 

Dále jsme stavěli vysílače ve vesnicích a městech po celé ČR. Dobrodružné a fascinující 
bylo budování rychlé internetové sítě v Krkonoších, to jsme budovali všechna roční období, 
takže jsme zažívali jízdy na sněžných skutrech, rolbou na sjezdovce, protože dostat se k vy-
sílačům běžnými dopravními prostředky nejde.

Po 11 letech u firmy Sys-Data.com, umím připojit zákazníky k internetu, odservisovat 
přípojky a vytvořit domácí a wifi sítě, dále vytvořit strukturovanou datovou kabeláž a kon-
figurovat špičkové a kvalitní routery Mikrotik. Často držím přes noc a o víkendu technickou 
podporu našich zákazníků, telefony zvedají operátoři na čísle  777 774 221 nonstop a já,  
v pozadí s nimi, řeším požadavky.

Hlavně za co jsem rád, umím budovat optické sítě a to je skvělý obor, to se buduje lopa-
tou a krumpáčem. To je třeba nejdříve položit do ulic a měst plastové trubičky, které se pak 
zafouknou optickým kabelem. Pak se ve skladu nafasují gigabitové a 10 gigabitové prvky, 
nejčastěji routery Mikrotik a ty se osazují po trase i k zákazníkům. No a na konci lidé zaží- 
vají obrovské rychlosti internetu, běžně až 10000/10000 Mb/s, za fajn cenu již od 250 Kč 
měsíčně.


